GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 001/2023 – TELETRABALHO

RESULTADO FINAL

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final  -
após análise de recursos, quanto a documentação para seleção do Edital nº 001/2023
– TELETRABAHO.

NF SERVIDOR SETOR MODALIDADE

3278751 Adriana Teixeira Sampaio Campos SUPAT HÍBRIDA

2789280 Ana Paula Pinheiro Rocha Pinto NUSA HÍBRIDA

1537520 Andressa Silva de Almeida CSE HÍBRIDA

581000 Andressa Silva Veloso NUAE HÍBRIDA

3297250 Celsiana de Oliveira Marques França CIASE HÍBRIDA

3297284 Daniele de Oliveira Bragança Specemille SUESP HÍBRIDA

3141101 Carla dos Santos Gomes UNIS HÍBRIDA

2792443 Carolini Baptisti Silva NUAE HÍBRIDA

3301672 Cristina Rebello Nicchio NINT HÍBRIDA

3058670 Diego Moreira Amorim Silva SUBAB HÍBRIDA

3292169 Diego Santos Gabler UNIS HÍBRIDA

3278255 Dilson Nascimento Junior GEFIN HÍBRIDA

3278913
Diva Aparecida Curbani Araujo

ASSESSORIA DA

PRESIDENCIA
HÍBRIDA

3278824 Elisangela da Costa Fernandes Pedrosa SUCOM HÍBRIDA

3299503 Esdras Roberta de Jesus Morati Vieira NUAE HÍBRIDA

3268993 Fabio Teixeira de Oliveira CORREGEDORIA HÍBRIDA

3300757 Franciele Souza Oliveira Amaral SUFOP HÍBRIDA

3278603 Gisele de Arruda UNIS HÍBRIDA

2842734 Gizelda Garcia Andrade Ferreira  GRH HÍBRIDA

3013111 Grasiela Fernandes Macal Fasolo CORREGEDORIA HÍBRIDA

2964082 Hademiskeila Barbosa motta NINT HÍBRIDA

3300862 Hudson Antonio Perini Lima CORREGEDORIA HÍBRIDA

3292401 Ina Bayer UFI HÍBRIDA

3300200 Izabella Gomes Dias NUAE HÍBRIDA

2804573 Julio Cesar do Rosario Gomes CORREGEDORIA HÍBRIDA

3278670 Justina de Fatima Ferreira Nicoletti NUAE HÍBRIDA

2719134 Kamilla Oliveira Pereira SUFOP HÍBRIDA

3297004 Leidiane Santana Rocha SUPREC HÍBRIDA

3377415 Lívia Ferreira Cardoso Marins NUAE HÍBRIDA

3278042 Marcela Carvalho Vasconcelos CONTROLE INTERNO HÍBRIDA

3224554 Marcia Kill Ramos SUOP HÍBRIDA

3300420 Maria da Penha dos Santos Hamu SUESP HÍBRIDA

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

3070654 Miguel Sanches Bernardo UNIP SUL HÍBRIDA

2525054
Odília Silva Medeiros

ASSESSORIA DA

PRESIDENCIA
HÍBRIDA

3300269 Paola Garbini Rosa CIASE HÍBRIDA

3278590 Renata Lopes Pinto Ribeiro SUINF HÍBRIDA

2789876 Rodrigo Ferreira dos Santos SUESP HÍBRIDA

3295028 Ronaldo Lima Garcia da Rocha CORREGEDORIA HÍBRIDA

3296598 Ronildo Lucas de Amorim CORREGEDORIA HÍBRIDA

3301982 Rosilene Lameira dos Santos SUOP HÍBRIDA

3300463 Rudge Vigato da Silva SUOP HÍBRIDA

3300722 Sabrina Simora Carneiro SUPREC HÍBRIDA

3278387 Samara Loriato Pagani DAE HÍBRIDA

3297020 Sandra Silva Lima Barreto NUSA HÍBRIDA

2999811 Silvia Neitzel Ferreira GMSE HÍBRIDA

3295958 Simone Alves Coelho Rebuli NINT HÍBRIDA

2752379 Tania Mara Freitas CORREGEDORIA HÍBRIDA

3106284 Thais Barbosa Medeiros DSE HÍBRIDA

Foram desclassificados, após análise dos recursos, os servidores Barbara Adelino Freitas,
NF 2902605 e Gustavo Carvalho Coutinho, NF 2635518, considerando o Item 4.

Ressaltamos que para os candidatos aptos a modalidade de teletrabalho iniciará em

03/04/2023 (segunda-feira).

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

E-DOCS SITUAÇÃO MOTIVO

2023-F7Z11X Indeferida Item 4.3.7

2023-HVKR59 Indeferida Portaria nº42 – Art. 6

2023-S6Q4KT Indeferida Portaria nº42 – Art. 6

2023-7DZXPG Indeferida

Portaria nº42 – Art. 6

Edital 001/2023 – Item 7/ 7.1/7.2

Vitória/ES, 29/03/2023

Mayara Wetler Christ
Presidente da Comissão Teletrabalho – IASES

Glaucia Sobreira Coelho Martins

Membro da Comissão de Teletrabalho

Lourdemar Andrade Carvalho

Membro da Comissão de Teletrabalho

Maria Cecilia Martins Veltri Prates

Membro da Comissão de Teletrabalho